«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

PACMNUCAHNE

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

MHCTUTYTA UCKYCCTB N COLMOKYINbTYPHOIo NpPOEKTUpOoBaHNA

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

43.03.02 Typuam npocpunb "TexHonornsa n opraHnsaLms BHyTPEHHEro 1 MexayHapogHoro Typuama”
Mpynna B-Typ-21

OaTa
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026
13.01.2026
17.01.2026
19.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

,D,VIpeKTOp MHCTUTYTA UCKYCCTB U COLNOKYJTIbTYPHOIO NPOEKTUpOoBaHUA

HavanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55

1/8:30-
10:05

1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa

MHOCTpaHHbIN A3bIK BTOPOWN

OpraHn3aums TypucTCKom
[eATenpHOCTU

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

WHdopmaunoHHo-
KOMMYHUKaLNOHHbIE TEXHOMOMN
Opatopckoe UCKYCCTBO U
aKTepcKoe MacTepcTBO

OpraHusaumsi TyponepenTuHra

WHdopmaumoHHo-
KOMMYHUKaLNOHHbIE TEXHONOM B
MpuknagHble MeToabl

nccnenoBaTenbCKon
JeATenbHOCTU B Typusme

UcTopus nckyccTs

UcTopus nckyccTs

Be3onacHocTb

KU3HEOeATenbHOCTH
Bes3onacHocTb

Xn3HeoeATesllbHOCTU

UcTopus Poccun

UcTopus Poccun

MpenopaBaTenb
MwupoHosa H. tO.
Kasakosa C. I.
LWnpokosa E. A.
Paesckun B. A.
Kymenawsunm H. Y.

>KapaeuHa C. B.

Benaw B. 1O.

AxytuHa A. B.

JInmuntoBckas A. B.
JlnmmntoBckas A. B.
HenoroaunHa A. B.
HenoroaunHa A. B.
Kopones B. B.

Kopones B. B.

Popma
KOHTpONS Ayautopus
KOHTpOnbHa 309 k1
s paboTa
3aUETC 402 k.1
OLIEeHKOM
3aveTt c/3
3aUETC 707 k.1
OLIeHKOM
KOHTpPOSbHa 316 k1
s paboTa
3aUETC 502 k.1
OLIeHKOM
3ayeT 707 k.1
3a4yeTr 302 k.1
KOHC 302 k.1
3K3aMeH 302 k.1
KOHC 221 k.2
3K3aMeH 221 k.2
KOHC 302 k.1
3K3aMeH 302 k.1
JlbicbeHko A.

CaBueHko C. B




