

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института искусств и социокультурного проектирования
очной формы обучения

43.03.02 Туризм профиль "Технология и организация внутреннего и международного туризма"
Группа Б-Тур-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	1/8:30- 10:05	Иностранный язык второй	Миронова Н. Ю.	контрольна я работа зачет с оценкой	309 к.1
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Организация туристской деятельности	Казакова С. П.	зачет с оценкой	402 к.1
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Физическая культура и спорт	Широкова Е. А.	зачет	с/з
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Информационно- коммуникационные технологии	Раевский В. А.	зачет с оценкой	707 к.1
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Операторское искусство и актерское мастерство	Кумелашвили Н. У.	контрольна я работа зачет с оценкой	316 к.1
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Организация туроперейтинга	Жаравина С. В.	зачет с оценкой	302 к.1
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Информационно- коммуникационные технологии в Прикладные методы	Белаш В. Ю.	зачет	707 к.1
30.12.2025	1/8:30- 10:05	исследовательской деятельности в туризме	Якутина А. В.	зачет	302 к.1
12.01.2026	1/8:30- 10:05	История искусств	Лимитовская А. В.	конс	302 к.1
13.01.2026	1/8:30- 10:05	История искусств	Лимитовская А. В.	экзамен	302 к.1
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Непогодина Я. В.	конс	221 к.2
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Непогодина Я. В.	экзамен	221 к.2
22.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Королев В. Б.	конс	302 к.1
23.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Королев В. Б.	экзамен	302 к.1

Директор института искусств и социокультурного проектирования _____ Лыфенко А.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.